
U.P.T.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto di Ateneo, entrato in vigore il 23.6.2012, ed in particolare gli artt. 24 e 
29 che dettano disposizioni sul Direttore Generale e sui dipartimenti universitari; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 609 del 28.12.2012 con il quale, per effetto 
dell’attivazione del Dipartimento di Medicina molecolare e Biotecnologie mediche, 
a decorrere dall’1.1.2013, sono stati istituiti ed attivati, con la medesima decorrenza, gli 
uffici dipartimentali e nominati i relativi capi ufficio nonchè il segretario amministrativo 
del predetto dipartimento; 
VISTO che nel suddetto Decreto n. 609/2012, per mero errore materiale, è stato 
indicato “l’Ufficio dipartimentale gestione progetti di ricerca e attività del comitato etico” 
in luogo “dell’Ufficio dipartimentale gestione attività di ricerca e sul territorio”; 

DECRETA 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate e trascritte, il Decreto del Direttore Generale n. 609 del 28.12.2012 è rettificato 
limitatamente alla denominazione dell’ Ufficio dipartimentale gestione progetti di ricerca 
e attività del comitato etico che deve intendersi UFFICIO DIPARTIMENTALE 
GESTIONE ATTIVITÀ DI RICERCA E SUL TERRITORIO. 

NAPOLI, 
IL DIRETTORE GENERALE 

dott.ssa Maria Luigia LIGUORI 

gre 

Ripartizione Personale contrattualizzato, Trattamento pensionistico 
e Affari speciali 
Dirigente: dott.ssa Gabriella FORMICA
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile del procedimento: 
Capo Ufficio, dott.ssa Carmen CAVUTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2013/1 del 02/01/2013
Firmatari: LIGUORI Maria Luigia


